
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
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DON ANTONIO BOCANEGRA BOHÓRQUEZ, TITULAR DE LA SECRETARÍA 
GENERAL ACCTAL.- DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE UTRERA (SEVILLA).

CERTIFICO: Que de los antecedentes y datos obrantes en esta SECRETARÍA GENERAL 
ACCTAL.- de mi cargo y, en concreto, del examen del Libro de Decretos y 
Resoluciones de la Alcaldía-Presidencia, resulta que el día 31 de agosto de 2022, se 
ha dictado el Decreto cuyo tenor literal es el siguiente:

Visto certificado de Acuerdo de Pleno de fecha 20.07.2022 por el que se aprueban las 
bases de la Convocatoria de selección del alumnado de los Itinerarios formativos de 
inserción de la LÍNEA 3 DEL “PLAN DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL DE 
LA PROVINCIA DE SEVILLA", PLAN CONTIGO. (ANEXO I – BASES PARA LA 
SELECCIÓN DEL ALUMNADO PARTICIPANTE EN EL PROGRAMA BECADO DE 
RECUALIFICACIÓN PROFESIONAL, A TRAVÉS DE LOS ITINERARIOS FORMATIVOS 
DE INSERCIÓN DENTRO DEL MARCO DEL PLAN CONTIGO).

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, abierto desde el día 26.07.2022 
al 08.08.2022

Visto Informe de fecha 31.08.2022 del Técnico del Programa Plan Contigo, Alfonso 
López Torres.

En consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen local 
otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la LISTA PROVISIONAL de aspirantes admitidos y excluidos (junto con 
las causas de no admisión) que queda como sigue:

 

A) ADMITIDOS:

Apellidos Nombre DNI Provisional

AGUILERA PACHECO CARMEN ***0636** Admitida/o

ALE MOLINA ROSARIO ***0331** Admitida/o

ALONSO JIMÉNEZ DOLORES ***1035** Admitida/o

ALONSO SOLA CONSOLACIÓN ***5722** Admitida/o

ÁLVAREZ GONZÁLEZ GEMA DEL ROCÍO ***0559** Admitida/o

ÁLVAREZ MAYA ANA MARÍA ***2886** Admitida/o

ARACENEGUI VEGA M CARMEN ***7318** Admitida/o

C
S

V
: 

07
E

60
02

5F
A

61
00

Q
1J

8V
6V

2D
1F

6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60025FA6100Q1J8V6V2D1F6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-  -  31/08/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  31/08/2022 13:14:23

EXPEDIENTE ::
2022061522000003

Fecha: 08/02/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 22



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

ARANDA ALONSO CONSOLACIÓN ***0695** Admitida/o

ARNAU RUIZ NURIA DE LOS 
ÁNGELES

***0140** Admitida/o

BARRAGÁN DÍAZ JOSÉ MASNUEL ***7159** Admitida/o

BELLA DIAZ EDUARDO ***9518** Admitida/o

BENÍTEZ DEL BARCO JOSEFA ***0360** Admitida/o

BERNAL RODRÍGUEZ FRANCISCO ***9400** Admitida/o

BLANCO MARTINEZ CARLOS LUIS ***5611** Admitida/o

BORNES RUBIO ROCIO ***0361** Admitida/o

BORNES RUBIO MARÍA ***0155** Admitida/o

BORREGO TENORIO ISABEL MARIA ***9420** Admitida/o

BOZA AGUILAR JAVIER ***2808** Admitida/o

BOZA COTRINO JUAN CARLOS ***7179** Admitida/o

BRIGHT PROMISE ***8967** Admitida/o

BURGOS DURÁN ESTRELLA ***7821** Admitida/o

BURGOS ROMERO EVA MARÍA ***6791** Admitida/o

CABEZA MATUTE JUAN JOSE ***2246** Admitida/o

CABRERA SÁNCHEZ MANUEL ***7019** Admitida/o

CARBALLAR FERRETE PATRICIA ***4300** Admitida/o

CASERO NIETO MARÍA JOSÉ ***1061** Admitida/o

CASTILLO CÉSPEDES SERGIO ***6114** Admitida/o

CEJUDO MORALES JOSEFA ***5566** Admitida/o

CISCARES AVILA MARIA ***3226** Admitida/o

CISCARES FRANCO MAGDALENA ***7350** Admitida/o

COLADO MARTIN SAMUEL ***2861** Admitida/o

COLCHÓN MAQUEDA MARÍA DOLORES ***5524** Admitida/o

CONEJO VAZQUEZ MARIA MERCEDES ***8288** Admitida/o

CORTES RAMIREZ ANTONIO ***8906** Admitida/o

CRESPO BEDMAR ANA MARIA ***5110** Admitida/o

DE LA FUENTE GÓMEZ MªDEL ROSARIO ***7370** Admitida/o

DE OLIVA SAN MARTÍN MARIA DEL CARMEN ***2547** Admitida/o

DIAZ ARCINIEGA SUSANA ***2261** Admitida/o

DOMÍNGUEZ ARENAS JESICA ***0120** Admitida/o

DOMÍNGUEZ DE LEYVA JUAN BAUTISTA ***1339** Admitida/o

DOMÍNGUEZ DE LEYVA MANUEL ***7923** Admitida/o

DOMINGUEZ DELGADO RAQUEL ***0225** Admitida/o

DOMINGUEZ PRIETO JUAN ANTONIO ***2873** Admitida/o

EGEA ORTÍZ CRISTIAN ***8528** Admitida/o

C
S

V
: 

07
E

60
02

5F
A

61
00

Q
1J

8V
6V

2D
1F

6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60025FA6100Q1J8V6V2D1F6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-  -  31/08/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  31/08/2022 13:14:23

EXPEDIENTE ::
2022061522000003

Fecha: 08/02/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 22



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

ESCALONA FERNANDEZ CATHY DEL CARM. ***1781** Admitida/o

ESCALONA MOYANO CRISTINA ***2899** Admitida/o

ESCALONA VELAZQUEZ ADRIAN ***2302** Admitida/o

ESCOBAR ARROYO ARACELI ***3966** Admitida/o

ESCOBAR ARROYO ASCENSIÓN ***7375** Admitida/o

ESCOBAR COLCHON CARLOS ***3383** Admitida/o

ESPINOSA DELGADO M.ª JOSÉ ***6007** Admitida/o

FERNANDEZ GOMEZ ISRAEL ***6561** Admitida/o

FUSTER GIL JUAN ANTONIO ***6534** Admitida/o

GALLEGO MENA ANA MARÍA ***3053** Admitida/o

GARCÍA LOBATO MARIA DEL CARMEN ***0624** Admitida/o

GARCÍA LÓPEZ ISABEL M.ª ***8484** Admitida/o

GARCIA ROMAN FRANCISCO JAVIER ***2716** Admitida/o

GARCIA SANCHEZ CORONADA ELENA ***4497** Admitida/o

GARNICA LEYVA ILIANA ***2672** Admitida/o

GARRIDO CASTRO CONSOLACIÓN ***7357** Admitida/o

GARRIDO NAVARRO ALBA ***2919** Admitida/o

GÓMEZ CAMACHO MACARENA ***0611** Admitida/o

GOMEZ ONTANILLA ROSARIO ***6465** Admitida/o

GONZALEZ ARMARIO CRISTINA ***8935** Admitida/o

GONZALEZ COLCHON ROSA ***1829** Admitida/o

GONZÁLEZ PALMA JESÚS ***0721** Admitida/o

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS ***8762** Admitida/o

GRANADOS BENITEZ DESIREE ***1201** Admitida/o

GUERRERO JIMENEZ ALEJANDRO ***6422** Admitida/o

GUTIERREZ OCAÑA M DOLORES ***0219** Admitida/o

IZQUIERDO VALDIVIESO ROCÍO ***7912** Admitida/o

JIMÉNEZ JIMÉNEZ ENCARNACIÓN ***3877** Admitida/o

JIMENEZ MACIAS ANGELES ***0246** Admitida/o

JIMÉNEZ SÁNCHEZ FRANCISCA ***4637** Admitida/o

JIMENEZ VALERO ANA MARIA ***9494** Admitida/o

LARA GARCÍA CONSOLACIÓN ***7324** Admitida/o

LARA PELAEZ JOSÉ LUIS ***8915** Admitida/o

LEÓN MORENO ELISABET ***0528** Admitida/o

LLORCA TORALVA JAIRO ***3065** Admitida/o

LOPEZ CASTILLO M ROSARIO ***3964** Admitida/o

LORETO FERNÁNDEZ JOSÉ ***5490** Admitida/o
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LOZANO GALLEGO FRANCISCO ***8855** Admitida/o

LOZANO MÉNDEZ EVA MARÍA ***0405** Admitida/o

LUCENILLA ORTIZ SUSANA ***0184** Admitida/o

MADROÑAL RIVERA ISABEL ***4626** Admitida/o

MAIMO RODRÍGUEZ YANET ***2605** Admitida/o

MANZANO DELGADO FAYNA ***8667** Admitida/o

MAQUEDA CASTRO MONTSERRAT ***0402** Admitida/o

MARIN AVALO LOURDES ***7673** Admitida/o

MARIN DEBÉ FRANCISCA DE LOS 
ANGELES

***2020** Admitida/o

MARÍN MARTÍNEZ CONSOLACIÓN ***1012** Admitida/o

MARIUKO DOMINGUEZ DANIEL ***5767** Admitida/o

MARMOLEJO AGUILAR ANTONIA ***6707** Admitida/o

MARQUEZ CORTES DOLORES ***6590** Admitida/o

MARQUEZ CORTES M CARMEN ***1062** Admitida/o

MÁRQUEZ PÉREZ ESTEBAN ***0504** Admitida/o

MARTÍN BERNAL MANUELA ***8264** Admitida/o

MARTÍN COPADO JOSÉ CARLOS ***8036** Admitida/o

MARTIN ROMAN JOSE ANTONIO ***6897** Admitida/o

MARTÍNEZ CASTRO JUAN ANTONIO ***7808** Admitida/o

MARTÍNEZ IBÁÑEZ JUAN ANTONIO ***7209** Admitida/o

MARTÍNEZ MELGAREJO CLAUDIO ***4112** Admitida/o

MARTINEZ MIURA AUXILIADORA ***3724** Admitida/o

MATUTE BARRERA JESSICA ***9017** Admitida/o

MEDINA RUIZ ALBA M.ª ***2937** Admitida/o

MEIS FERNANDEZ JACOBO FERMIN ***6733** Admitida/o

MENA ZABALA JESÚS ***7655** Admitida/o

MENDEZ MILLAN DAVID M ***3362** Admitida/o

MIGUEZ SIERRA SANDRA ***6502** Admitida/o

MIRANDA ÁLVAREZ ALMUDENA ***0559** Admitida/o

MONTOYA GARCIA BORJA ***2896** Admitida/o

MONTOYA GARCÍA RAFAELA ***2139** Admitida/o

MONTOYA RODRÍGUEZ MIRIAM ***1430** Admitida/o

MORENO MORENO JUAN JOSÉ ***3771** Admitida/o

MORENO RUIZ ANA ISABEL ***9299** Admitida/o

MOSCOSO PÉREZ M.ª CARMEN ***4221** Admitida/o

MOURATO CORCHO MIGUEL ÁNGEL ***8283** Admitida/o

MUÑOZ GARRIDO JOSUÉ ***2951** Admitida/o
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NAVARRO NAVARRO CONSOLACIÓN ***1914** Admitida/o

ORDÓÑEZ GUZMAN ENCARNACIÓN ***3245** Admitida/o

PACHECO ALFONSECA MARÍA ***3121** Admitida/o

PALACIOS GONZALEZ M.ª DEL CARMEN ***7389** Admitida/o

PALACIOS GUILLEN CECILIA ***1615** Admitida/o

PALACIOS MULERO CONSOLACIÓN ***9361** Admitida/o

PAN ORDOÑEZ CRISTINA ***6437** Admitida/o

PARADA ORELLANA BÁRBARA ***0186** Admitida/o

PÉREZ ARENAS JOSÉ MIGUEL ***3168** Admitida/o

PÉREZ LORETO JOSÉ ***8027** Admitida/o

PÉREZ PÉREZ NURIA ***6673** Admitida/o

PÉREZ PÉREZ CONSOLACIÓN ***7218** Admitida/o

PÉREZ PIZARRO SONIA M.ª ***2789** Admitida/o

PIÑERO GONZÁLEZ FRANCISCO 
MANUEL

***2637** Admitida/o

POLINARIO MARTÍN MERCEDES ***6976** Admitida/o

POLVILLO BULNES MIGUEL ***7206** Admitida/o

PORRAS OJEDA ANTONIO ***0774** Admitida/o

RAMIREZ PINO CELIA ***5503** Admitida/o

RAMÍREZ PORTILLO MARÍA ÁNGELES ***4545** Admitida/o

RAMOS RODRÍGUEZ NOELIA 
CONSOLACIÓN

***9016** Admitida/o

REDAÑO REQUENA JULIA ***0092** Admitida/o

REINA MORENO ISABEL M.ª ***4641** Admitida/o

REYES CABALLERO MANUEL CARMELO ***0583** Admitida/o

REYES CIRERA MONICA ***6819** Admitida/o

RIVAS JIMÉNEZ ROCÍO ***0188** Admitida/o

ROCA VILLAFUERTE JEAN ALCIDES ***3640** Admitida/o

RODRÍGUEZ GUTIERREZ JOSÉ ***6741** Admitida/o

RODRÍGUEZ MÁRQUEZ M.ª DEL MAR ***9257** Admitida/o

RODRÍGUEZ RUIZ FRANCISCO 
MANUEL

***8367** Admitida/o

RODRÍGUEZ TORRES RAUL ***9165** Admitida/o

RODRÍGUEZ VIVAS EDUARDO ***0351** Admitida/o

ROMÁN MARTÍN MARÍA ROCIO ***0245** Admitida/o

ROMÁN VILLALBA ROSA M.ª ***0571** Admitida/o

ROMERO CABRERA SANDRA ***1051** Admitida/o

ROMERO CAMPOS JOSÉ LUIS ***9215** Admitida/o

C
S

V
: 

07
E

60
02

5F
A

61
00

Q
1J

8V
6V

2D
1F

6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60025FA6100Q1J8V6V2D1F6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-  -  31/08/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  31/08/2022 13:14:23

EXPEDIENTE ::
2022061522000003

Fecha: 08/02/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 22



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

ROMERO MEDINA DESIREE ***9421** Admitida/o

ROMERO MORALES LUCÍA ***3482** Admitida/o

RUBIO ARENAS MERCEDES ***0586** Admitida/o

SALCEDO GONZÁLEZ M.ª VERÓNICA ***4592** Admitida/o

SAMANIEGO TIGRE JOSÉ ERNESTO ***4588** Admitida/o

SÁNCHEZ MEJÍAS SUSANA ***0236** Admitida/o

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ROCÍO ***1175** Admitida/o

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ROCIO ***1175** Admitida/o

SEGOVIA POZO JESÚS MANUEL ***2556** Admitida/o

SERRANO VILLANUEVA JOSÉ CARLOS ***2825** Admitida/o

TENORIO GARCIA ROCIO ***8037** Admitida/o

TORRES ORTEGA CARMEN LIDIA ***7095** Admitida/o

TORTOSA SÁNCHEZ FERNANDO ***7190** Admitida/o

TRUJILLO REINA MARGARI ***8669** Admitida/o

ULLOA GONZÁLEZ M.ª JOSÉ ***4618** Admitida/o

VARGAS VÁZQUEZ JUAN ANTONIO ***7264** Admitida/o

VÁZQUEZ DÍAZ CONSOLACIÓN ***7315** Admitida/o

VILLANUEVA LOZANO JOSÉ ANTONIO ***2689** Admitida/o

VILLAR CAMPOS M.ª CORAL ***0121** Admitida/o

WERT MUÑOZ YOLANDA ***2895** Admitida/o

YERPES GORDILLO DAVID ***2338** Admitida/o

YERPES SECO MARIA ELENA ***0285** Admitida/o

ZAMORA RODRÍGUEZ MANUEL ***1943** Admitida/o

B) EXCLUIDOS:

Apellidos Nombre DNI/NIE Provisional Código 
Exclusión

ALBARRÁN GARRIDO ROSA MARÍA ***7034** Excluida/o 2

ÁLVAREZ CALERO RAFAEL 
MANUEL

***8134** Excluida/o 5

ARCOS BERMEJO FCO. JAVIER ***0734** Excluida/o 5,11

AUTÓ ROMÁN CRISTINA ***0409** Excluida/o 5 – 12

BARBALLO SERRANO ELIZABETH ***1141** Excluida/o 5,8

BARRERA ESPINOSA CARMEN ***0002** Excluida/o 13

BARRERA ESPINOSA ELIZABET ***0194** Excluida/o 12

BARRERA LEAL RAQUEL ***8794** Excluida/o 5
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BARRO CLAVIJO FÉLIX ***2656** Excluida/o 5,10, 11, 
12

BAYÓN RIDRUEJO CONCEPCIÓN ***5248** Excluida/o 16

BAYÓN RIDRUEJO IVÁN ***3674** Excluida/o 16

BENAVIDES TRIGUERO MARTA ***3693** Excluida/o 5,12

BENJUMEA DIAZ YOLANDA ***6519** Excluida/o 5

BLANQUERO CRUZ PAULA ***5397** Excluida/o 11

BRENES ALVAREZ TATIANA ***2711** Excluida/o 2

BRIZUELA BERNAL MAMERTA ***2066** Excluida/o 5,10,12

BURGOS FERNANDEZ SILVIA ***1455** Excluida/o 10,16

CABRERA CORONILLA SANDRA ***8523** Excluida/o 12

CABRERA GUTIÉRREZ ANDREA ***0583** Excluida/o 5

CALERO DOMÍNGUEZ MARGARITA 
MARÍA

***3726** Excluida/o 5, 8, 10, 
11, 12

CALZADO MELLADO MARIA JESÚS ***6309** Excluida/o 5

CAMACHO TEJADA CONSOLACIÓ
N

***1568** Excluida/o 5,10,12

CAMACHO TEJADA JUAN JOSÉ ***1568** Excluida/o 5, 10, 12

CAMARENA GAMARRO CORRAL ***2412** Excluida/o 5

CAMPANARIO NIETO PAULA ***4108** Excluida/o 5, 7, 8, 10, 
11, 12, 13, 

17

CARMONA CORONILLA CONSOLACIÓ
N

***0531** Excluida/o 9,12

CARMONA GARCIA DAVID ***8176** Excluida/o 2,11

CARMONA MUÑIZ MARIA ***8377** Excluida/o 5

CARRASCO HURTADO FRANCISCO ***1258** Excluida/o 5

CASA DÍAZ LAURA ***1376** Excluida/o 2 – 5 – 7 – 
8 – 9 – 10 – 
11 – 12 – 
13 – 14 -

CASTAÑO GUISADO NOELIA DEL 
ROCIO

***3436** Excluida/o 8,10,12

CASTILLO CASTILLO M. ANGELES ***2653** Excluida/o 5,17

CASTRO NAVARRO CONSOLACIÓN ***9241** Excluida/o 5 – 11

CASTRO SÁNCHEZ JUAN MANUEL ***6771** Excluida/o 5,7, 10,11, 
12, 13 , 17

CHAVES GONZALEZ SARA ***3285** Excluida/o 5

CLAVIJO TORRES JOSÉ ANTONIO ***4625** Excluida/o 5,11,17

CLEMENTE DOMINGUEZ JUAN CARLOS ***2666** Excluida/o 6,11

COLADO MARTIN FRANCISO 
JAVIER

***2861** Excluida/o 2,5,7,8,10,
11,12,13,1

7,

CORTES CRESPILLO CARMEN ***1161** Excluida/o 7, 10, 12, 
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MARÍA 13

DANA RODRIGUEZ NOELIA ***9379** Excluida/o 10

DE LA ROSA EXPÓSITO ROSA MARÍA ***1915** Excluida/o 5,8,10,11, 
12,13,

DELGADO GARCÍA M.ª LUISA ***7031** Excluida/o 5

DELGADO GOMEZ MARIA JESUS ***0473** Excluida/o 5,9,12

DORANTE DIAZ JOAQUIN ***6801** Excluida/o 9,10,11

DRAOUI LAHMAR SOUMIYA ***5058** Excluida/o 5

DURÁN IBÁÑEZ AGUSTÍN ***9111** Excluida/o 5, 10, 12

DURÁN POZO MARÍA PILAR ***5905** Excluida/o 5,12

EDOMWONYI WINNER 
KINGSLEY

***7328** Excluida/o 5,16

EGEA RUBIO ISABEL ***3963** Excluida/o 5,12

EL HAIDOURI HURTADO ISMAEL ***3324** Excluida/o 8,10,11,

EL MOUMNI MARYAN MARYAM ***3473** Excluida/o 5

ESCALONA NAVARRO JUAN CARLOS ***1034** Excluida/o 5,11,12

ESCOT CRESPO LAURA ***2463** Excluida/o 5

ESCOT PIÑERO MARIA PILAR ***0564** Excluida/o 5 y 10

EVANGELISTA LOPEZ MARIA ***8681** Excluida/o 2, 5,11,12

FALCO BOTELLA AIDA ***5471** Excluida/o 12

FERNANDEZ GUIRADO MARIA DEL 
CARMEN

***1160** Excluida/o 10,16

FERNÁNDEZ GUTIERREZ JUANA ***2957** Excluida/o 5,12

FERNANDEZ HEREDIA ANTONIO ***6247** Excluida/o 5,10

FERNANDEZ NUÑEZ ALBA MARIA ***8752** Excluida/o 5,10

FERNÁNDEZ ROSADO ESTEFANIA ***5331** Excluida/o 11

FERNANDEZ SERRANO MARIA ***7632** Excluida/o 5,10,16

FERNANDEZ TOLEDO SEBASTIAN ***0586** Excluida/o 2,5,7,8,9,1
0,11,12,13,

14,17

FERRERA MUÑOZ FRANCISCA DE 
PAULA

***7013** Excluida/o 11

FLORES VÁZQUEZ JOSÉ MANUEL ***9556** Excluida/o 9,12

GARCÍA JIMÉNEZ ROCÍO ***1289** Excluida/o 12

GARCÍA PÉREZ LUIS ***0869** Excluida/o 16

GARCÍA RAMOS PATRICIA 
CONCEPCIÓN

***9654** Excluida/o 5,11

GIL SANCHEZ ANA ***0961** Excluida/o 5

GOMEZ CABEZA ANA ***6350** Excluida/o 5,10,12,17

GONZALEZ BARRERA YERAY ***9470** Excluida/o 10

GONZÁLEZ VARGAS JUAN MANUEL ***7080** Excluida/o 8

GORDILLO CASTILLEJOS EDUVIGIS ***4634** Excluida/o 12
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GUERRERO TORREÑO CONSOLACIO
N

***0004** Excluida/o 5,9,14

GUTIERREZ BARRERA MÓNICA ***5806** Excluida/o 11,9

HAILEMICHAEL ALEMU TEKLE ***8348** Excluida/o 5,11

HEREDIA JARILLO SUSANA ***3141** Excluida/o 5,8,9,10,11
,12

HERNANDEZ FLORES SOLEDAD ***2323** Excluida/o 5

HERNANDEZ LOZANO FERNANDO 
ESTEBAN

***8345** Excluida/o 5,8,9,12

HERRERA GUERRA ALFONSO ***8288** Excluida/o 11,12

HERRERA TALAVERON ALBA MARIA ***2583** Excluida/o 11

HERRERA TALAVERON RAUL ***6371** Excluida/o 5,8,11

HINCAPIE HINCAPIE PAULA ANDREA ***3578** Excluida/o 12

IGLESIA CÉSPEDES ANGELA MARÍA ***2056** Excluida/o 5

JAIME HIRUELO CARMEN 
MARÍA

***9265** Excluida/o 11

JIMÉNEZ FRANCIA DIANA ***3345** Excluida/o 10,11

JIMENEZ MENDEZ RAFAEL 
ENRIQUE

***4572** Excluida/o 10

JIMENEZ PULIDO DANIEL ***3451** Excluida/o 12

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ CARMEN ***7732** Excluida/o 5 – 12

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ SOLEDAD ***3773** Excluida/o 13

JURADO GONZÁLEZ MARTA ***1453** Excluida/o 5

LAGO MORALES FRANCISCO 
JOSÉ

***3224** Excluida/o 5,12

LINERO MENA ISABEL ***4392** Excluida/o 5 – 12

LÓPEZ ACOSTA ÁNGELA ***9377** Excluida/o 5

LÓPEZ BRENES JOSÉ LUIS ***5637** Excluida/o 10,11

LÓPEZ GARCÍA M.ª ISABEL ***7195** Excluida/o 10

LÓPEZ GIRALDEZ ISABEL ***2010** Excluida/o 16

LOPEZ LEAL SALVADOR ***6771** Excluida/o 5,8,9

LÓPEZ MURGA MANUEL ***3733** Excluida/o 5

LÓPEZ RAMOS FRANCISCO ***5207** Excluida/o 2,5,7,8,10,
11,12,13,1

4,17

LORCA FERNANDEZ ANGEL ***2244** Excluida/o 5,10,12

LUCAS BOJE ANDRÉS ***8010** Excluida/o 5 – 11

LUCENILLA ÁLVAREZ VANESA ***6692** Excluida/o 10

MAQUEDA CASTRO FRANCISCA ***0402** Excluida/o 5,10,12

MARIN ANTEQUERA ALMUDENA ***0178** Excluida/o 5,8,9,10,11
,12

MARRUFO FERRERA LORENA ***0953** Excluida/o 10,11
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MARTÍN MORENO JUAN ***7103** Excluida/o 12

MARTÍNEZ DÍAZ ANA ROSA ***0569** Excluida/o 10

MARTÍNEZ REINA FRANCISCO 
JOSÉ

***6436** Excluida/o 5

MATAS DELGADO FRANCISCO 
JESÚS

***6960** Excluida/o 5

MAYA MAYA RAFAEL ***6997** Excluida/o 5

MAYORGA GARCÍA MICHEL 
PATRICIA

***4660** Excluida/o 5 , 10 , 11

MEDINA PRIOR NOELIA ***2542** Excluida/o 12

MEIS PALACIOS MARIA ***3111** Excluida/o 5

MELERO CAÑAS Mº CARMEN ***5100** Excluida/o 5

MENDOZA BORNES ADRIAN ***2653** Excluida/o 10,15

MIGUELES ALFONSO MONSERRAT ***4362** Excluida/o 5 – 12

MIGUEZ OROZCO CONSOLACIÓN ***9137** Excluida/o 7 - 10

MIRA DOBLADO DESIREE ***2099** Excluida/o 11

MONGE REY ELISA ***6221** Excluida/o 10,16

MONGE REY ROSARIO ***2968** Excluida/o 15 – 16

MONJE SALVADOR ZAHARA ***3391** Excluida/o 5,9

MONTOYA ROMAN PABLO ***8283** Excluida/o 1

MORAL CORDERO CARMEN 
TRIANA

***0266** Excluida/o 5,8,10,12

MORALES MARTEL FRANCISCO 
JOSE

***0233** Excluida/o 5

MORENO MORENO JENIFER ***1056** Excluida/o 8,10, 12

MORENO MOLERO SALVADOR ***0477** Excluida/o 5

MORENO ROBLES MIGUEL ANGEL ***7247** Excluida/o 9

MORENO ROBLES ANTONIO 
MANUEL

***1017** Excluida/o 5

MORENO TRIGUERO SANDRA ***1932** Excluida/o 12

MORENO VÁZQUEZ ELENA 
MERCEDES

***0685** Excluida/o 5

MOUNTSASSIR MIINA ***9674** Excluida/o 5,13

MULERO PALOMINO ISABEL M.ª ***7521** Excluida/o 5

MUÑOZ HIDALGO JOAQUIN ***1055** Excluida/o 5,11

MUÑOZ LÓPEZ LUCÍA ***0569** Excluida/o 12

MUZYCHENCA 
ALEJABHA

IVAN ***2751** Excluida/o 5 – 12

NIIETO ORTÍZ DANIEL ***2308** Excluida/o 5

NUÑEZ MOTA FRANCISCO 
JOSÉ

***0706** Excluida/o 5

OJEDA GONZÁLEZ ANA M.ª ***7056** Excluida/o 7
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ORDOÑEZ GONZÁLEZ M.ª DEL MAR ***5069** Excluida/o 11

ORTEGA MULERO MARINA ***6468** Excluida/o 5 – 11

PALMA TIRADO JAIME ***2637** Excluida/o 5 , 8,10, 
11 ,16

PARRA CORTÉS MARÍA CAMILA ***2385** Excluida/o 5 – 11

PEÑA ALE NEREA ***2831** Excluida/o 10,12

PEÑA HERBAS CELIA ***0769** Excluida/o 5,8

PEÑARRIETA PINTO MARIA RIANET ***0770** Excluida/o 5,10

PEREGRINO EXPÓSITO ÒSCAR ***0724** Excluida/o 5

PÉREZ CHICO ROSA MARÍA ***2909** Excluida/o 5

PÉREZ GARCÍA IVÁN ***6674** Excluida/o 5 – 8 – 10 – 
11 – 12

PEREZ LOPEZ JOSE MANUEL ***7795** Excluida/o 5,11

PÉREZ LOPEZ CRISTIAN ***2780** Excluida/o 5, 8,11

PÉREZ PÉREZ ALEJANDRO ***2689** Excluida/o 11

PESTONIT DOSIL M.ª ROSA ***3544** Excluida/o 5 – 6

PIÑA BRENES JUAN MANUEL ***0523** Excluida/o 5,11

PIÑA CEJUDO MARÍA JOSÉ ***5606** Excluida/o 5

PIÑERO MARTÍN JUAN MANUEL ***2340** Excluida/o 12

POMPA JIMÉNEZ PEDRO ***2475** Excluida/o 12

POZO BASCON JOSE ABRAHAM ***2892** Excluida/o 11

POZO MAQUEDA ANGELES ***7048** Excluida/o 8

PRIETO BOZA VIRGINIA ***0253** Excluida/o 5 – 12

PRIOR SANTOS ANDRÉS ***8225** Excluida/o 5

RAMIREZ CORREA MARIA DEL PILAR ***7363** Excluida/o 11

REINA PEÑA ÁFRICA ***9444** Excluida/o 5 – 12

REQUELO FERNÁNDEZ EMILIA ***7155** Excluida/o 5,12

REYES CASTILLO ANDREA ***8457** Excluida/o 10 – 11

REYES FLORES ROSA MARÍA ***0348** Excluida/o 5, 10, 12

RIVAS MESA M.ª CARMEN ***1821** Excluida/o 5

RODRÍGUEZ 
DOMÍNGUEZ

ANA MARÍA ***1316** Excluida/o 12

RODRÍGUEZ FERNÁNDZ MARÍA DEL 
CARMEN

***1013** Excluida/o 5

RODRÍGUEZ GARCÍA NURIA ***0376** Excluida/o 12

RODRÍGUEZ HIDALGO NURIA ***6539** Excluida/o 12

RODRÍGUEZ MAQUEDA CONSOLACIÓ
N

***6182** Excluida/o 11

RODRIGUEZ MARCHENA ÁLVARO ***6469** Excluida/o 11

RODRÍGUEZ MUÑOZ ROCÍO ***6462** Excluida/o 11

ROJAS VALLEJO MARIA DEL 
CARMEN

***6545** Excluida/o 11
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ROMAN GONZALEZ SILVIA ***0453** Excluida/o 5

ROMERO CAMÒS FRANCISCO 
JAVIER

***9215** Excluida/o 8

ROMERO GARCÍA YOLANDA ***5737** Excluida/o 5 – 8 – 10 – 
11 – 12

ROMERO JARAVA RAFAEL ***1922** Excluida/o 10

ROMERO JIMENEZ JESÙS ***5055** Excluida/o 10,11

ROMERO ZANCARRÓN MARIA ***7656** Excluida/o 5

ROSADO CARMONA NOELIA ***9494** Excluida/o 5

RUBIO MARTIN M.ª LUISA ***3349** Excluida/o 12

RUIZ CASTILLO MANUEL ***0200** Excluida/o 5

RUIZ GONZÁLEZ M.ª ISABEL ***5262** Excluida/o 5

RUIZ MIRANDA MÓNICA ***1430** Excluida/o 5

RUIZ OLIVOS ÁLVARO ***2090** Excluida/o 5

SAAVEDRA DE LEON DAYANA ***5228** Excluida/o 5

SÁNCHEZ NORIEGA 
ORTÍZ

IRENE 
CONSOLACIÓN

***0598** Excluida/o 12

SÁNCHEZ PALACIOS CRISTIAN ***2916** Excluida/o 5

SÁNCHEZ PARRA ROCÍO ***0252** Excluida/o 5

SANDOVAL ALARCON MARIA DEL 
CARMEN

***7262** Excluida/o 5

SANTOS CUELLAR CARMEN ***3387** Excluida/o 15

SOTO RUEDA ANTONIO ***2544** Excluida/o 8,10,11,12

TENORIO GARCÍA MANUEL ***4105** Excluida/o 12 – 13

TERESA MOLINA CLARA INÉS ***8738** Excluida/o 6

TIBURCIO ROMÁN MARIA NEREA ***6309** Excluida/o 5

TIRADO LUCAS LUCÍA ***3723** Excluida/o 5

TIRADO SÁNCHEZ PATRICIA ***2541** Excluida/o 12

TORRES VELAZQUEZ CARLOS ***8202** Excluida/o 9

TORTOSA MEDINA M DEL PILAR ***7918** Excluida/o 5

URQUIZU RUIZ RAQUEL ***5527** Excluida/o 5,7,10,12,

VALDIVIESO MONGE MARIA DE LAS 
NIEVES

***0206** Excluida/o 12

VARGAS CRUZ ANTONIO ***6191** Excluida/o 5

VARGAS GONZALEZ ANTONIO ***1036** Excluida/o 16

VARGAS MUÑOZ CRISTINA ***1140** Excluida/o 15

VEGA VARGAS FLOR DE LUNA ***9421** Excluida/o 11

VILCHES RUEDA ANTONIO ***8107** Excluida/o 5

VILLALBA LAÍNEZ PABLO 
NICOLAS

***2145** Excluida/o 5,11

ZARCO AGUILERA LUIS MIGUEL ***2656** Excluida/o 5,10

ZARCO GALERA LAURA ***1178** Excluida/o 10
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ZARCO REGUERA JAVIER ***4027** Excluida/o 10

CAUSAS DE EXCLUSIÓN (CÓDIGOS DE REQUERIMIENTO):

CÓDIGOS DE REQUERIMIENTO

Cod. MOTIVO

1 Solicitud fuera de plazo.

2 Debe aportar copia D.N.I. / N.I.E.

3 No está empadronado en Utrera, con al menos 6 meses de antigüedad.

4 No tiene la edad mínima o excede la edad de jubilación.

5 Debe acreditar la titulación requerida en las bases (Punto 1. Requisitos 
generales; apartado c) o presentar el Anexo I (Alternativa título de acceso).

6 Debe acreditar la homologación de la titulación obtenida en el extranjero.

7 No aporta carta de motivación o está sin cumplimentar. Debe aportarla.

8 Debe aportar el Currículum Vitae (CV).

9 Debe aportar requisitos específicos de formación o experiencia.

10 No aporta informe de periodos de inscripción, o está fuera de las fechas 
solicitadas. Debe aportar períodos de inscripción desde el 01/01/2021 al 
08/08/2022.

11 No aporta Vida Laboral actualizada con fecha igual o posterior al 
25/07/22, o está incompleta. En caso de no tener Vida laboral deberá 
aportar Informe de Situación Actual del Trabajador.

12 Debe aportar Certificado de Titularidad de cuenta bancaria o no está 
sellado por la entidad. La copia que se aporte, aunque sea de la cartilla, 
debe estar sellado por el banco. No sirven ni documentos de transferencia, 
ni pago de recibos, etc.

13 Defectos en la Solicitud o no la aporta (Anex VIII). Debe aportarla 
cumplimentada, numerando, por orden de preferencia, los cursos solicitados.

14 Debe numerar, por orden de preferencia, los cursos solicitados (Anexo VIII).

15 Supera el límite de horas permitidas (15 h.), en contratos a tiempo parcial, 
para personas ocupadas.

16 Debe aportar contrato igual o inferior a 15 h semanales.

17 No aporta declaración responsable o está en blanco o incompleta. Debe 
aportarla.

C
S

V
: 

07
E

60
02

5F
A

61
00

Q
1J

8V
6V

2D
1F

6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60025FA6100Q1J8V6V2D1F6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-  -  31/08/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  31/08/2022 13:14:23

EXPEDIENTE ::
2022061522000003

Fecha: 08/02/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 13 de 22



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

SEGUNDO.- A partir de la publicación de la presente resolución en el Tablón Municipal de 
Anuncios de este Ayuntamiento (Pza. de Gibaxa, nº 1), y de conformidad con lo 
establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se concederá un plazo de TRES 
DÍAS HÁBILES, contados a partir del siguiente al de la publicación en el portal del 
Ayuntamiento de Utrera, para que remita por la Sede Electrónica o presente en el Registro 
General de este Ayuntamiento los referidos documentos que se especifican en la lista en los 
Códigos de Requerimiento, advirtiéndole que si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
de su petición previa resolución que así lo declare, de conformidad con la previsto en el 
artículo 68 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas. Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando 
la lista definitiva de admitidos y excluidos, que se publicará tanto en el Tablón Municipal de 
Anuncios como en la página web municipal. En caso de no presentarse reclamaciones, las 
listas provisionales serán elevadas a definitivas.

TERCERO: Que para aquellas personas que tengan el código 5 (debe acreditar la titulación 
requerida en las bases; punto 1, apartado c), como motivo de exclusión, pueden rellenar el 
ANEXO I (alternativa al título de acceso en caso de no poseerlo físicamente por estar 
cerrado su Centro de Referencia durante el mes de agosto) y presentar la titulación 
requerida en caso de ser preseleccionado/a, y le sea requerido por parte del Ayuntamiento 
de Utrera.

CUARTO.-  Dado el volumen inicial de personas excluidas, y para poder dar una respuesta 
efectiva a la recepción de la documentación que deben presentar, SE RUEGA 
ENCARECIDAMENTE QUE DICHA DOCUMENTACIÓN SE PRESENTE 
PREFERENTEMENTE POR LA SEDE ELECTRÓNICA DEL AYUNTAMIENTO 
(www.utrera.org/sede-electrónica) y sólo en caso de no poder hacerlo por esta vía, acudir a la 
cita preestablecida que a continuación se relaciona, con la documentación requerida, 
dónde se atenderán dentro de las posibilidades del servicio:

SERVICIO DE ATENCIÓN AL CIUDADANO
(SAC), Pza. de Gibaxa, nº 1

DIA JUEVES 1 DE SEPTIEMBRE

Apellidos Nombre DNI HORA

ALBARRÁN GARRIDO ROSA MARÍA ***7034** 9

ÁLVAREZ CALERO RAFAEL MANUEL ***8134** 9

ARCOS BERMEJO FCO. JAVIER ***0734** 9
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AUTÓ ROMÁN CRISTINA ***0409** 9

BARBALLO SERRANO ELIZABETH ***1141** 9

BARRERA ESPINOSA CARMEN ***0002** 9

BARRERA ESPINOSA ELIZABET ***0194** 9

BARRERA LEAL RAQUEL ***8794** 10

BARRO CLAVIJO FÉLIX ***2656** 10

BAYÓN RIDRUEJO CONCEPCIÓN ***5248** 10

BAYÓN RIDRUEJO IVÁN ***3674** 10

BENAVIDES TRIGUERO MARTA ***3693** 10

BENJUMEA DIAZ YOLANDA ***6519** 10

BLANQUERO CRUZ PAULA ***5397** 11

BRENES ALVAREZ TATIANA ***2711** 11

BRIZUELA BERNAL MAMERTA ***2066** 11

BURGOS FERNANDEZ SILVIA ***1455** 11

CABRERA CORONILLA SANDRA ***8523** 11

CABRERA GUTIÉRREZ ANDREA ***0583** 11

CALERO DOMÍNGUEZ MARGARITA MARÍA ***3726** 11

CALZADO MELLADO MARIA JESÚS ***6309** 12

CAMACHO TEJADA CONSOLACIÓN ***1568** 12

CAMACHO TEJADA JUAN JOSÉ ***1568** 12

CAMARENA GAMARRO CORRAL ***2412** 12

CAMPANARIO NIETO PAULA ***4108** 12

CARMONA CORONILLA CONSOLACIÓN ***0531** 12

CARMONA GARCIA DAVID ***8176** 12

CARMONA MUÑIZ MARIA ***8377** 13

CARRASCO HURTADO FRANCISCO ***1258** 13

CASA DÍAZ LAURA ***1376** 13

CASTAÑO GUISADO NOELIA DEL ROCIO ***3436** 13

CASTILLO CASTILLO M. ANGELES ***2653** 13

CASTRO NAVARRO CONSOLACIÓN ***9241** 13

CASTRO SÁNCHEZ JUAN MANUEL ***6771** 13

CHAVES GONZALEZ SARA ***3285** 13

DIA VIERNES 2 DE SEPTIEMBRE

Apellidos Nombre DNI HORA

GONZALEZ BARRERA YERAY ***9470** 9
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GONZÁLEZ VARGAS JUAN MANUEL ***7080** 9

GORDILLO CASTILLEJOS EDUVIGIS ***4634** 9

GUERRERO TORREÑO CONSOLACION ***0004** 9

GUTIERREZ BARRERA MÓNICA ***5806** 9

HAILEMICHAEL ALEMU TEKLE ***8348** 9

HEREDIA JARILLO SUSANA ***3141** 9

HERNANDEZ FLORES SOLEDAD ***2323** 10

HERNANDEZ LOZANO FERNANDO 
ESTEBAN

***8345** 10

HERRERA GUERRA ALFONSO ***8288** 10

HERRERA TALAVERON ALBA MARIA ***2583** 10

HERRERA TALAVERON RAUL ***6371** 10

HINCAPIE HINCAPIE PAULA ANDREA ***3578** 10

IGLESIA CÉSPEDES ANGELA MARÍA ***2056** 10

JAIME HIRUELO CARMEN MARÍA ***9265** 11

JIMÉNEZ FRANCIA DIANA ***3345** 11

JIMENEZ MENDEZ RAFAEL ENRIQUE ***4572** 11

JIMENEZ PULIDO DANIEL ***3451** 11

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ CARMEN ***7732** 11

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ SOLEDAD ***3773** 11

JURADO GONZÁLEZ MARTA ***1453** 11

LAGO MORALES FRANCISCO JOSÉ ***3224** 12

LINERO MENA ISABEL ***4392** 12

LÓPEZ ACOSTA ÁNGELA ***9377** 12

LÓPEZ BRENES JOSÉ LUIS ***5637** 12

LÓPEZ GARCÍA M.ª ISABEL ***7195** 12

LÓPEZ GIRALDEZ ISABEL ***2010** 12

LOPEZ LEAL SALVADOR ***6771** 12

LÓPEZ MURGA MANUEL ***3733** 13

LÓPEZ RAMOS FRANCISCO ***5207** 13

LORCA FERNANDEZ ANGEL ***2244** 13

LUCAS BOJE ANDRÉS ***8010** 13

LUCENILLA ÁLVAREZ VANESA ***6692** 13

MAQUEDA CASTRO FRANCISCA ***0402** 13

MARIN ANTEQUERA ALMUDENA ***0178** 13
 

DIA LUNES 5 DE SEPTIEMBRE
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Apellidos Nombre DNI HORA

ORTEGA MULERO MARINA ***6468** 9

PALMA TIRADO JAIME ***2637** 9

PARRA CORTÉS MARÍA CAMILA ***2385** 9

PEÑA ALE NEREA ***2831** 9

PEÑA HERBAS CELIA ***0769** 9

PEÑARRIETA PINTO MARIA RIANET ***0770** 9

PEREGRINO EXPÓSITO ÒSCAR ***0724** 9

PÉREZ CHICO ROSA MARÍA ***2909** 10

PÉREZ GARCÍA IVÁN ***6674** 10

PEREZ LOPEZ JOSE MANUEL ***7795** 10

PÉREZ LOPEZ CRISTIAN ***2780** 10

PÉREZ PÉREZ ALEJANDRO ***2689** 10

PESTONIT DOSIL M.ª ROSA ***3544** 10

PIÑA BRENES JUAN MANUEL ***0523** 10

PIÑA CEJUDO MARÍA JOSÉ ***5606** 11

PIÑERO MARTÍN JUAN MANUEL ***2340** 11

POMPA JIMÉNEZ PEDRO ***2475** 11

POZO BASCON JOSE ABRAHAM ***2892** 11

POZO MAQUEDA ANGELES ***7048** 11

PRIETO BOZA VIRGINIA ***0253** 11

PRIOR SANTOS ANDRÉS ***8225** 11

RAMIREZ CORREA MARIA DEL PILAR ***7363** 12

REINA PEÑA ÁFRICA ***9444** 12

REQUELO FERNÁNDEZ EMILIA ***7155** 12

REYES CASTILLO ANDREA ***8457** 12

REYES FLORES ROSA MARÍA ***0348** 12

RIVAS MESA M.ª CARMEN ***1821** 12

RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ ANA MARÍA ***1316** 12

RODRÍGUEZ FERNÁNDZ MARÍA DEL CARMEN ***1013** 13

RODRÍGUEZ GARCÍA NURIA ***0376** 13

RODRÍGUEZ HIDALGO NURIA ***6539** 13

RODRÍGUEZ MAQUEDA CONSOLACIÓN ***6182** 13

RODRIGUEZ MARCHENA ÁLVARO ***6469** 13

RODRÍGUEZ MUÑOZ ROCÍO ***6462** 13

ROJAS VALLEJO MARIA DEL CARMEN ***6545** 13
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DELEGACIÓN DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y EMPLEO
C/   Álvarez Quintero 26

DIA JUEVES 1 DE SEPTIEMBRE

Apellidos Nombre DNI HORA

CLAVIJO TORRES JOSÉ ANTONIO ***4625** 9

CLEMENTE DOMINGUEZ JUAN CARLOS ***2666** 9

COLADO MARTIN FRANCISO JAVIER ***2861** 9

CORTES CRESPILLO CARMEN MARÍA ***1161** 9

DANA RODRIGUEZ NOELIA ***9379** 9

DE LA ROSA EXPÓSITO ROSA MARÍA ***1915** 9

DELGADO GARCÍA M.ª LUISA ***7031** 9

DELGADO GOMEZ MARIA JESUS ***0473** 10

DORANTE DIAZ JOAQUIN ***6801** 10

DRAOUI LAHMAR SOUMIYA ***5058** 10

DURÁN IBÁÑEZ AGUSTÍN ***9111** 10

DURÁN POZO MARÍA PILAR ***5905** 10

EDOMWONYI WINNER KINGSLEY ***7328** 10

EGEA RUBIO ISABEL ***3963** 10

EL HAIDOURI HURTADO ISMAEL ***3324** 11

EL MOUMNI MARYAN MARYAM ***3473** 11

ESCALONA NAVARRO JUAN CARLOS ***1034** 11

ESCOT CRESPO LAURA ***2463** 11

ESCOT PIÑERO MARIA PILAR ***0564** 11

EVANGELISTA LOPEZ MARIA ***8681** 11

FALCO BOTELLA AIDA ***5471** 11

FERNANDEZ GUIRADO MARIA DEL CARMEN ***1160** 12

FERNÁNDEZ GUTIERREZ JUANA ***2957** 12

FERNANDEZ HEREDIA ANTONIO ***6247** 12

FERNANDEZ NUÑEZ ALBA MARIA ***8752** 12

FERNÁNDEZ ROSADO ESTEFANIA ***5331** 12

FERNANDEZ SERRANO MARIA ***7632** 12

FERNANDEZ TOLEDO SEBASTIAN ***0586** 12

FERRERA MUÑOZ FRANCISCA DE 
PAULA

***7013** 13

FLORES VÁZQUEZ JOSÉ MANUEL ***9556** 13
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GARCÍA JIMÉNEZ ROCÍO ***1289** 13

GARCÍA PÉREZ LUIS ***0869** 13

GARCÍA RAMOS PATRICIA 
CONCEPCIÓN

***9654** 13

GIL SANCHEZ ANA ***0961** 13

GOMEZ CABEZA ANA ***6350** 13

DIA VIERNES 2 DE SEPTIEMBRE

Apellidos Nombre DNI HORA

MARRUFO FERRERA LORENA ***0953** 9

MARTÍN MORENO JUAN ***7103** 9

MARTÍNEZ DÍAZ ANA ROSA ***0569** 9

MARTÍNEZ REINA FRANCISCO JOSÉ ***6436** 9

MATAS DELGADO FRANCISCO JESÚS ***6960** 9

MAYA MAYA RAFAEL ***6997** 9

MAYORGA GARCÍA MICHEL PATRICIA ***4660** 9

MEDINA PRIOR NOELIA ***2542** 10

MEIS PALACIOS MARIA ***3111** 10

MELERO CAÑAS Mº CARMEN ***5100** 10

MENDOZA BORNES ADRIAN ***2653** 10

MIGUELES ALFONSO MONSERRAT ***4362** 10

MIGUEZ OROZCO CONSOLACIÓN ***9137** 10

MIRA DOBLADO DESIREE ***2099** 10

MONGE REY ELISA ***6221** 11

MONGE REY ROSARIO ***2968** 11

MONJE SALVADOR ZAHARA ***3391** 11

MORAL CORDERO CARMEN TRIANA ***0266** 11

MORALES MARTEL FRANCISCO JOSE ***0233** 11

MORENO MORENO JENIFER ***1056** 11

MORENO MOLERO SALVADOR ***0477** 11

MORENO ROBLES MIGUEL ANGEL ***7247** 12

MORENO ROBLES ANTONIO MANUEL ***1017** 12

MORENO TRIGUERO SANDRA ***1932** 12
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MORENO VÁZQUEZ ELENA MERCEDES ***0685** 12

MOUNTSASSIR MIINA ***9674** 12

MULERO PALOMINO ISABEL M.ª ***7521** 12

MUÑOZ HIDALGO JOAQUIN ***1055** 12

MUÑOZ LÓPEZ LUCÍA ***0569** 13

MUZYCHENCA ALEJABHA IVAN ***2751** 13

NIIETO ORTÍZ DANIEL ***2308** 13

NUÑEZ MOTA FRANCISCO JOSÉ ***0706** 13

OJEDA GONZÁLEZ ANA M.ª ***7056** 13

ORDOÑEZ GONZÁLEZ M.ª DEL MAR ***5069** 13

DIA LUNES 5 DE SEPTIEMBRE

Apellidos Nombre DNI HORA

ROMAN GONZALEZ SILVIA ***0453** 9

ROMERO CAMÒS FRANCISCO JAVIER ***9215** 9

ROMERO GARCÍA YOLANDA ***5737** 9

ROMERO JARAVA RAFAEL ***1922** 9

ROMERO JIMENEZ JESÙS ***5055** 9

ROMERO ZANCARRÓN MARIA ***7656** 9

ROSADO CARMONA NOELIA ***9494** 9

RUBIO MARTIN M.ª LUISA ***3349** 9

RUIZ CASTILLO MANUEL ***0200** 10

RUIZ GONZÁLEZ M.ª ISABEL ***5262** 10

RUIZ MIRANDA MÓNICA ***1430** 10

RUIZ OLIVOS ÁLVARO ***2090** 10

SAAVEDRA DE LEON DAYANA ***5228** 10

SÁNCHEZ NORIEGA ORTÍZ IRENE 
CONSOLACIÓN

***0598** 10

SÁNCHEZ PALACIOS CRISTIAN ***2916** 10

SÁNCHEZ PARRA ROCÍO ***0252** 10

SANDOVAL ALARCON MARIA DEL CARMEN ***7262** 11

SANTOS CUELLAR CARMEN ***3387** 11

SOTO RUEDA ANTONIO ***2544** 11

TENORIO GARCÍA MANUEL ***4105** 11

TERESA MOLINA CLARA INÉS ***8738** 11

TIBURCIO ROMÁN MARIA NEREA ***6309** 11
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TIRADO LUCAS LUCÍA ***3723** 11

TIRADO SÁNCHEZ PATRICIA ***2541** 12

TORRES VELAZQUEZ CARLOS ***8202** 12

TORTOSA MEDINA M DEL PILAR ***7918** 12

URQUIZU RUIZ RAQUEL ***5527** 12

VALDIVIESO MONGE MARIA DE LAS 
NIEVES

***0206** 12

VARGAS CRUZ ANTONIO ***6191** 12

VARGAS GONZALEZ ANTONIO ***1036** 12

VARGAS MUÑOZ CRISTINA ***1140** 13

VEGA VARGAS FLOR DE LUNA ***9421** 13

VILCHES RUEDA ANTONIO ***8107** 13

VILLALBA LAÍNEZ PABLO NICOLAS ***2145** 13

ZARCO AGUILERA LUIS MIGUEL ***2656** 13

ZARCO GALERA LAURA ***1178** 13

ZARCO REGUERA JAVIER ***4027** 13

QUINTO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Edictos Municipal y en la 
web municipal.
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Anexo I (Alternativa título de acceso)

En caso de no poder aportar, en el plazo abierto de tres días, la titulación requerida en las 
bases (Código Exclusión 5),  para la subsanación y errores de la Lista Provisional de 
personas admitidas y excluidas, deberá rellenar y firmar el siguientes documento y 
entregarlo por registro, en dicho plazo de tres días.

D./Dª. ………………………………….….. con DNI/NIE………..……,

MANIFIESTO:

Que habiendo sido publicada la Lista Provisional de ADMITIDOS / EXCLUIDOS para el 
proceso de selección de alumnado para el programa becado de recualificación profesional 
(LÍNEA 3, PLAN CONTIGO), aparezco con el Código de Exclusión 5 (debe acreditar la 
titulación requerida en las bases, Punto1. Requisitos generales; apartado C)

DECLARO:

Que a fecha de hoy y desde que comenzó el proceso selectivo, no poseo físicamente el 
Título de Acceso, ni puedo solicitar certificación en el Centro Educativo de Referencia, por 
estar cerrado durante el mes de agosto (2022), por lo que me comprometo a presentarlo, 
en caso de ser preseleccionado, y me sea requerido por parte del Ayuntamiento de Utrera, 
perdiendo mi derecho a la plaza para la que estaba preseleccionado/a, en caso de no 
aportarlo.

En Utrera a ………. de …………………………. de 2022

Firma del interesado/a:…………………………………………………….

Y para que así conste, expido y firmo la presente en Utrera a la fecha expresada al 
pie de firma de la presente.
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La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60025FA6100Q1J8V6V2D1F6

en https://sede.utrera.org
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